página inicial Imprimir Gerar PDF

Primeira página I Página anterior

-26 de 1

Proxima  página 	Ultima página

Tamanho original v Diminuir o  zoom  Aumentar o zoomGirar a página Arrastar página Selecionar texto sem formatação Leitura em modo vertical Ler em libras

0208.0000113/2025
MPSP  MINISTÈRIO PÚBLICO

DO ESTADO DE  SAO  PAULO

FL
28

Promotoria de Justiça de Bebedouro

Oficio n. 515/25

Bebedouro, 10 de abril de 2025.

Excelentíssimo Senhor

Artur Ernesto Henrique

Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro

Nesta - Via  email:

presirlencialacarnarahebedouro  SD  gov brcamaracamarahehertniiro sn aov br

Noticia de Fato/Representação n. 0208.0000113/2025

Solicitação de informações e documentos

Senhor Presidente:

Venho por meio deste, nos autos do procedimento em epígrafe, diante

da ausência de qualquer comprovação de inatividade dos veículos oficiais da  Camara

Municipal de Bebedouro, no dia 1411012024, solicitar a Vossa Excelência que, no prazo

Pe  20 (vintel dias, contados do recebimento deste: a) descreva todos os carros oficiais

disposição do Poder Legislativo; b) informe se contrata algum serviço de pagamento

automático de pedágio para os veículos; c) apresente os extratos de pagamentos

automáticos de pedágio, por meio de  TAG  "SEM PARAR" ou outro equivalente, dos veículos

oficiais, no dia 1411012024.

Atenciosamente,

Herbert  Wylliam Vitor de Souza Oliveira

Promotor de Justiça

Documento assinado eletronicamente por  HERBERT  WELL/AM ViToR DE SOUZA OLNEIRA. em 16/04/2025 as 14:29.

Para verificar a autenocidade deste documento, acene o serviço peb Atendimento ao Cidadrilo cá Citiada, no  site  do Ministéno PdrOlbo do Estado de  Sao

Índice
	Paulo, e informe o rfi do procedimento 020E1.00001131202S e 064i90 32323120.65e2-4S3c-01ro-78b2bc4dectla.

• Autos Principais

o 0015-Ofício Expedido

Câmara Municipal de Bebedouro

Comprovante de Protocolo

Protocolo: 51335/2025 	 Data/Hora: 16/04/2025 17:36
Correspondência N° 255/2025
Autoria: Ministério Público do Estado de SP - Promotoria de Justiça de Bebedouro
Assunto: Oficio n. 512/25 - Solicita informações e documentos referente 6 Noticia de
Fato/Representação n. 0208.0000113/2025.

Assinatura / Carimbo

	Page 1
	Page 2